1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2022  № 404
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2297.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово Архитектура и градостроительство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2297 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции: «
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства бюджета Московской области
	     21 428,0
	4 267,0
	3 823,0
	4 446,0
	4 446,0
	4 446,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	94 373,9
	16 625,9
	17 878,9
	19 326,3
	20 271,4
	20 271,4

	Всего, в том числе по годам
	115 801,9
	20 892,9
	21 701,9
	23 772,3
	24 717,4
	24 717,4

												»
1.2.  Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы I «Разработка Генерального плана развития городского округа» приложения №1 к Программе изложить в следующей редакции: «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	0,0
	1000,0
	 55,0
	1000,0
	1000,0
	3 055,0

	Средства бюджета городского округа
	0,0
	1000,0
	55,0
	1000,0
	1000,0
	3 055,0

												»
1.3. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы II «Реализация политики пространственного развития городского округа» приложения №1 к Программе изложить в следующей редакции: «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	4 933,8
	4 983,2
	7 325,3
	7 325,3
	7 325,3
	31 892,9

	Средства бюджета Московской области

4 267,0

3 823,0

4 446,0

4 446,0

4 446,0

21 428,0

	Средства бюджета городского округа
	666,8
	1 160,2
	2 879,3
	2 879,3
	2 879,3
	10 464,9

												»
1.4. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы IV «Обеспечивающая подпрограмма» приложения №1 к Программе изложить в следующей редакции: «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	15 959,1
	15 718,7
	16 392,0
	16 392,1
	16 392,1
	80 854,0

	Средства бюджета городского округа
	15 959,1
	15 718,7
	16 392,0
	16 392,1
	16 392,1
	80 854,0

												»
1.5. Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.6.  Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа   				 		                М.А. Ежокин

[bookmark: _GoBack]